—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2022 № 58
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 14 ноября 2022 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 22 октября 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 14 ноября 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 19.10.2022 № 58

[image: ]

[image: ]

Председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска                                                                                                                             С.Н. Ладанов
4

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 19.10.2022 № 58

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
| |

TModnuce u dama

\\\\\\\ N
AW
VERRLRR Y

Visb N nodn.

\‘\\ \\]q N

NN
NN
o

=
a

454800

YenobHble 0303HAHeHUS:

— —— — - THUUY GOPHUDUEHOZO 3EMENbHO20 UHACTIKD,
- TPaHULS CyWeCTBYBWUX 3eMensHeX YacmKod;
- TPaHULG 304 AOEKMUPOBTHUS,

——— - Kpachas AU,

~ Gopmupyere severe v

- Cyuecnbyouue 3eMensHse YaCTKL;

- Zlopozu 20p03CKa20 U MECMHOZ0 3HOeHUS, J0DOXHOE NOKDHMUE;

- NapkoBosssie recma,

- MapkoBoswoe Mecmo dns ManoMoBuMsHAX 2pynn
Hacenenus,

AM-568.09.1-228-N

un. Cmenas, 22

oBn, 2.
4| Jaxauuc Topeuneba EA

ucm Ndox |

[Temepusa A| BHecenue umenend b npoexn nawpobxuu | Cmadus | Alucm | Aucmob.
rpoexn Hexebaws sacmu

aenenvozo n 1 7

‘puione
Scob MA iacmca o yn Xarxod, 1

0

Neta BH

“epmex naupodiu meppumopuL MI1S00) S——

image3.jpeg
3KCNAUKOUUR 3eMenbHEX Y4acmkod

454800

Bud paspeweHHo20 UCNoNs30BaHUR B Mnowads
N | Yenoboe oBoanasenue coombemcmbuu c npabunamy 3EMENLHO0 | flpumesanue
/n Ha nnake 3eM7En0b30baHUA U 30CMPOTKY fcha,
Y 6T48:0030406:391 epe
N 0 mon sucne =
61480030404279 69, M| pacnpecenene

% 61:48:0030404:m1

3KCNAUKaUUS Yacmed 3eMensHuX yvacmkod

7 Mhouads
e | scrtuoeshovsewe bt e |
nxbd

6148.0030404341/ay! | OXPOHHOR 3040 UhxenepHux cemel (cemu 546
- - 3nexmpocHaBxeHus)

(OXPOHHOA 30HQ UKXeHepHLX cemed (cemu
anexnpocuatxenus)

6148:0030404:391/43y2 3

Kamezopus 3emens - 3eMnU HaCeneHHLX NYHKMOD

/4
4021
Pt

Yenobrbie 08o3HaeHUs.
- POHULH QOPHUPEMOZO 3eMENsHOZ0 YIACTKT;
- DU CYLECMBUOLIUX JMENsHSX YNACKOD;
- TpasuG 304 NPOeKMUPOBAHUS;

- Kpacuas nunus;

- TouKa KOOPBUHAM 2DAHUL 3EMENsHOZO YHaCMKa,

N\ N
AN\ N\ \ \ \
2 \ N\ \\

A
\\ Qms\ Y \\\\\ \\\ \ \\

\ \\\\\\\ \\\ A\ \\\

3 AR
NN
32 \ N\

ENR v. 8 3 ) \gx

- TosKa koopduHamsl 2pasuu Y3y,

- OXpawHas 30H UnkenepHeix cemed (cemu
2a30cHadxenus);

- 304 € 0COBHMU YCAOBUAMU UCNONs 30BAHUS
meppumopuy;

\ N

N
\ \ N ‘V -3§;ﬁgmna-swzna-uxpwnaamsn-ekant
\ % U;

AN s,

NN\ \ \

N

NN \A

- 3094T 6148-6270 - 30H0 CAHUMAPHOT 0XpaHe Bodoboda
MexkuNeckod bod B-36, npomsxenHocmsio 2776,26M;

39.26

- 30YMT 6148-6.759 - 3040 canumapol oxpaks Bodoboda
mexwuveckod Bods B-9 np.: om konodua 1/89 do konodua 12/89,
pOmSXeKHOCMIR 995,92 1,

23930
i - 30YMT 6148-6.189 - oxpannas 3oHa K/1-6xB om
o \ X T3U-130 BOC-1;
<3894

T % N Xi - Y405 3040 C 0COBMU YCNOBUSMU UCNONs30BaHUR

- i meppumopu;

2| : - PopMupyeMbie 3eMeNbHBIE YHOCMKU;
M LW 396

= 2 °3918

g ° LY AM-568.09.1-228-MM

| % Pocmobckasi odn., 2. Bonzodowc, yn. Cmenvas, 2¢

E X A 3aka 34k T EA.

32 T Vir_[Kon_|fucm 3o [fodnyés [Tana|
M Paspad [Temepuwa A {7/ [09.22|  Bwecewue umenews brpoexm mampodeyu | Cmadus | Aucm | /ucmab

0 ooexn mexebiun ach

s 398 — ione n 1 “
| Mpobepun | dcob MA. J,?ns,zz iacma no yn Ximrob, 1

=| ) = —
< + N ,)>Q\" Hxoump |fledba BH. |-/t {09.22] Hopmex nenslsoe soppncpus H S
E v e y rmemsa

image1.wmf